
  

ĪPAŠUMA BOJĀJUMA UN ZAUDĒJUMA APDROŠINĀŠANAS POLISE 

Nr. 10/813/000530/23 
Apdrošinājuma ņēmējs: Apdrošinātais:

Nosaukums: TAMISĀRU REPUBLIKA SIA Vārds, Uzvārds: SOLVITA TAMISĀRE

Reģistrācijas Nr.: 43603019838 Personas kods: 170870-10034 

Adrese: Valguma iela 10, Rīga, LV-1048, Latvija Adrese:

Tālr./fakss: - Tālr./fakss:  

Apdrošināšanas periods: No  01.10.2023 plkst.  00:00  līdz  30.09.2024 plkst.  23:59 

Apdrošināšanas objekta adrese: Valguma iela 10, Rīga, Latvija

Saimnieciskā darbība: Biroju ēka

Īpašuma apdrošināšana:

 Apdrošināšanas objekts Apdrošinājuma 
summa

Pašrisks* Prēmija

 1. Biroja ēka 861 600.00 EUR 200.00 EUR
 

Kopā: 861 600.00 EUR 626.40 EUR
* par katru apdrošināšanas gadījumu

Apdrošinātie riski: Uguns riski; Dabas stihijas riski; Šķidruma vai tvaika noplūdes risks; Trešo personu 
prettiesiskas rīcības riski; Transportlīdzekļa trieciens; Stiklojuma saplīšana; Sniega/lietus 
ūdens; Ārējo inženiertehnisko komunikāciju avārijas 

 Apdrošināšanas noteikumi:  Komercīpašuma apdrošināšanas noteikumi KNR20  

Papildus nosacījumi:
1. Apdrošinātajam riskam "Sniega/lietus ūdens" Atlīdzības limits tiek noteikts 5 000 EUR. 
2. Apdrošinātajam riskam "Ārējo inženiertehnisko komunikāciju avārijas" Atlīdzības limits tiek noteikts 10 000 EUR. 
3. Nevienam pārapdrošinātājam vai apdrošinātājam nav jānodrošina segums, un neviens pārapdrošinātājs vai 
apdrošinātājs nav atbildīgs par jebkādu atlīdzību vai labumu piešķiršanu saskaņā ar šo apdrošināšanas līgumu, ciktāl 
šāda seguma nodrošināšana, šādas prasības samaksa vai šāda labuma nodrošināšana pakļautu pārapdrošinātāju vai 
apdrošinātāju jebkādam sankciju riskam, aizliegumiem vai ierobežojumiem saskaņā ar Apvienoto Nāciju Organizācijas 
rezolūcijām vai tirdzniecības vai ekonomiskām sankcijām, Eiropas Savienības, Latvijas Republikas, Apvienotās 
Karalistes vai Amerikas Savienoto Valstu likumiem un noteikumiem (ar nosacījumu, ka tas nepārkāpj vietējos valsts 
tiesību aktus, kas piemērojami konkrētajam pārapdrošinātājam vai apdrošinātājam).Apdrošinātājam ir pienākums 
nekavējoties, bez iepriekšēja brīdinājuma, izbeigt šo apdrošināšanas līgumu, ja apdrošinātais uzņēmums, tā 
amatpersonas vai patiesie labuma guvēji ir iekļauti kādā no iepriekš minētajiem sankciju sarakstiem. 
4. Apdrošināšanas izplatīšanā tieši iesaistīts Compensa darbinieks vai apdrošināšanas starpnieks, ar kuru Compensa ir 
noslēgts sadarbības līgums, par polises pārdošanu saņem atalgojumu un/vai komisiju, kura ir ietverta polises 
apdrošināšanas prēmijā. 
5. Pašrisks riskam „Stiklojuma saplīšana" tiek noteikts 10% no zaudējuma, bet ne mazāk kā 140.00 EUR. 
6. Šīs polises neatņemama sastāvdaļa ir visi tās pielikumi un pieteikuma forma. 

Kopējā apdrošināšanas prēmija 626.40 EUR

Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle

Vienības gatve 87h

Rīga, LV-1004

Reģ. Nr. 40103942087

info@compensa.lv, www.compensa.lv

Klientu atbalsta tālrunis: 8888

Zvanot no ārzemēm: +371 67558888

1/3



  

ĪPAŠUMA BOJĀJUMA UN ZAUDĒJUMA APDROŠINĀŠANAS POLISE 

Nr. 10/813/000530/23 
Ja polisē norādītā apdrošināšanas prēmija vai tās pirmā daļa netiek samaksāta polisē norādītajā termiņā un apmērā, tad 
apdrošināšanas  līgums nav  stājies  spēkā no tā  noslēgšanas  brīža.  Atsevišķs paziņojums par  to,  ka apdrošināšanas 
līgums nav stājies spēkā, apdrošinājuma ņēmējam nosūtīts netiek. 

Veicot  apdrošināšanas  prēmijas  vai  tās  pirmās  daļas  (ja  prēmijas  samaksa  ir  noteikta  vairākās  daļās)  samaksu 
apdrošināšanas polisē noteiktajā kārtībā, termiņā un apmērā, apdrošinājuma ņēmējs/apdrošinātais apstiprina, ka ir iepazinies 
ar apdrošināšanas noteikumiem un nosacījumiem, privātuma politikas noteikumiem attiecībā uz personas datu apstrādi, kā arī  
ir  informēts,  ka  personas  dati  tiks  glabāti  un  apstrādāti  tik  ilgi,  cik  tas  ir  nepieciešams  attiecīgā  nolūka  sasniegšanai. 
Apdrošinājuma ņēmējs, veicot apdrošināšanas prēmijas samaksu apliecina, ka visi norādītie dati apdrošināšanas līgumā, tā 
pielikumos un pieteikumā, lai noslēgtu apdrošināšanas līgumu, ir pareizi un patiesi, kā arī ir informēts par apdrošināšanas 
informācijas dokumenta pieejamību mājas lapā www.compensa.lv vai jebkurā klientu apkalpošanas centrā. Apdrošināšanas 
līgums noslēgts saskaņā ar apdrošinājuma ņēmēja/apdrošinātā prasībām un vajadzībām  

Maksājuma Nr.: Apmaksas datums līdz: Maksājuma summa:

  1 15.10.2023 626.40 EUR ()  

Izdošanas vieta: Centrālais birojs Datums: 29.09.2023 Laiks: 17:40

Polise ir sagatavota elektroniski un derīga bez paraksta
__

Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle

Vienības gatve 87h

Rīga, LV-1004

Reģ. Nr. 40103942087

info@compensa.lv, www.compensa.lv

Klientu atbalsta tālrunis: 8888

Zvanot no ārzemēm: +371 67558888

2/3



  

PIETEIKUMS, KURŠ IR POLISES Nr. 10/813/000530/23 NEATŅEMAMA SASTĀVDAĻA
PIETEIKUMS KOMERCĪPAŠUMA APDROŠINĀŠANAI                                                                        

Apdrošinājuma ņēmējs TAMISĀRU REPUBLIKA SIA Personas kods: 43603019838

Apdrošinātais SOLVITA TAMISĀRE Personas kods: 170870-10034

Apdrošināšanas objekts
 Adrese Valguma iela 10, Rīga, Latvija Ugunsdrošības pasākumi Ugunsdrošības signalizācija ar 

pieslēgumu apsardzes kompānijai, 
ugunsdzēsēju dienestam

 Ēka, Biroja ēka 861 600.00 EUR Pretielaušanās pasākumi Pretielaušanās signalizācija ar 
pieslēgumu apsardzes kompānijai

 Darbības nozare Nekustamā īpašuma pārvaldīšana Celtniecības gads 1980

 Rekonstrukcijas gads 2000 Ārsienu konstrukcijas Mūris, ķieģelis

 Apkures veids Pilsētas centrālapkure Starpstāvu pārsegumi Koka

 Apkures sistēma Jauna Jumta nesošās konstrukcijas Koka

 Ūdensvada sistēma Jauna Jumta segums Skārds

 Elektroinstalācija Jauna Stāvu skaits 3

 Ēka nodota eksplutācijā Jā Apdares līmenis Kvalitatīvs

 Objektā notiek saimnieciskā 
darbība

Tiek veikta Kopējā platība 718 kv. m.

 Nekustamā īpašuma vērtība Atjaunošanas Pastāvīgi 
apdzīvots/apsaimniekots

Jā

 Zaudējumu statistika par 
pēdējiem 3 gadiem

Nē

Ar šo apliecinu, ka atļauju Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle, kā sistēmas pārzinim, personas datu saņēmējam, un personas datu operatoram, apstrādāt manus 
personas datus un piekrītu saņemt Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle jaunumus un aktualitātes.
Es/Mēs, apakšā parakstījies(-ušies), apliecinu(-ām), ka pēc manas/mūsu visciešākās pārliecības/zināšanām un ticības šeit minētie apgalvojumi ir patiesi un pareizi, un piekrītu(am), ka šis 
pieteikums un jebkāda papildu informācija, kādu pieprasa apdrošināšanas sabiedrība un kas šeit tiek sniegta, uzskatāma par pamatu un tiek iekļauta jebkādā apdrošināšanas līgumā, kas 
var tikt noslēgts starp pieteicēju un apdrošināšanas sabiedrību.
Es/Mēs apņemos(-amies) informēt apdrošinātāju par jebkādām būtiskām faktu izmaiņām, kas varētu rasties pirms apdrošinājuma līguma noslēgšanas.

Datums: 29.09.2023 Laiks: 17:40

Polise ir sagatavota elektroniski un derīga bez paraksta
__

Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle

Vienības gatve 87h

Rīga, LV-1004

Reģ. Nr. 40103942087

info@compensa.lv, www.compensa.lv

Klientu atbalsta tālrunis: 8888

Zvanot no ārzemēm: +371 67558888

3/3


